un contratto per prestazione di lavoro autonomo di tipo occasionale/professionale, lo svolgimento dell’attività 

di cui al punto precedente che dovrà essere svolta per un periodo di n. 1 (uno) mese per un costo complessivo, 

al lordo delle ritenute a carico del percipiente, di Euro 1.800,00 (mille-ottocento/00); 

CONSIDERATO che l’impegno economico massimo complessivo stimato di Euro 2.300,00 (duemila-

trecento/00) trova copertura come di seguito indicato: fondi del progetto: “Interactions between central and 

peripheral vision: how the rich and detailed visual world is created”, codice MUR 2022HEKCWH (Bando PRIN 

2022 - DD 104 del 02/02/2022), CUP C53D23004170006, nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e

[...]

Qualora il collaboratore individuato sia dipendente di altra amministrazione pubblica soggetto al regime di 

autorizzazione di cui all’art. 53 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 

dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Il corrispettivo complessivo per la prestazione è determinato in Euro 1.800,00 (mille-ottocento/00).  

Al compenso saranno applicate le ritenute fiscali e, qualora dovute, le ritenute previdenziali previste dalla 

normativa vigente / saranno aggiunti l'IVA e il CPI, qualora dovuti, dedotta la ritenuta fiscale prevista a norma 

di legge.  

Il compenso dovuto sarà liquidato in un’unica soluzione al termine dello svolgimento dell’attività previa